
EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH 
 

Makrogolis 3350 
 

24 paketėlių po 13,3 g 
 
Naudingas esant vidurių užkietėjimui 

 
1. Medicinos priemonės identifikacija, sudėtis ir paskirtis 

 
EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH yra vidurius laisvinanti medicinos priemonė, kuri, veikdama 

osmosiškai, natūraliu būdu reguliuoja vidurius. Ji nėra nei absorbuojama, nei fermentuojama 

virškinimo trakte, nedirgina gleivinės ir yra pašalinama su išmatomis. EFFECOL 3350 EPSILON 

HEALTH ypač tinka esant lėtiniam vidurių užkietėjimui ir retkarčiais pasitaikančiam tuštinimosi 

sutrikimui. EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH pasižymi vandenį pritraukiančiomis savybėmis, 

todėl suminkština išmatas, palengvina jų pašalinimą, nesukeldama spazmų, pilvo skausmo ar 

pavojingos būklės atvejų. Jos veiksmingumas laikui bėgant nesumažėja. 

1.1 Sudedamosios dalys 
 

Kiekviename paketėlyje yra 13,125 g makrogolio 3350. Pagalbinės medžiagos: silicio dioksidas, 

kvapiosios medžiagos, natrio sacharinas. 

2. Pakuotė 
 

EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH yra milteliai paketėliuose, skirti geriamajam tirpalui ruošti. 

Dėžutėje yra 24 vienos dozės paketėlių po 13,3 g. 

3. Dozė ir vartojimo būdas 
 

Suaugusieji ir vyresni nei 12 metų vaikai: 1 paketėlis (13,3 g) 1–3 kartus per dieną. Ilgai 

vartojant, galima sumažinti dozę iki 1–2 paketėlių per dieną. Atplėškite paketėlį ir ištirpinkite 

jo turinį 125 ml vandens (apie 1 stiklinė negazuoto vandens). 

4. Kontraindikacijos 
 

Nevartokite EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH esant vienai iš šių būklių: 
 

- žarnyno susiaurėjimas; 
 

- žarnyno perforacija; 
 

- uždegiminė žarnų liga (pavyzdžiui, Krono liga, opinis kolitas). 
 
Nevartoti esant žarnyno nepraeinamumui 



Kadangi nėra nustatytų duomenų apie jo poveikį nėštumo ir žindymo laikotarpiu, EFFECOL 

3350 EPSILON HEALTH vartokite tik tada, kai tai būtina, ir pasitarę su gydytoju. 

Pacientams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, dozės koreguoti nereikia. Gydymo su EFFECOL 

3350 EPSILON HEALTH trukmė neturi viršyti 2 savaičių. Esant poreikiui, gydymą galima 

pratęsti. Ilgai vartoti gali reikėti esant vidurių užkietėjimui, kuris sunkiai pasiduoda gydymui, 

ir (arba) lėtiniam vidurių užkietėjimui. Tokį vidurių užkietėjimą gali sukelti skausmą 

malšinantys vaistai (opioidai) ir vaistai, skirti Parkinsono ligai gydyti (anticholinerginiai vaistai), 

arba tokios ligos, kaip išsėtinė sklerozė ar Parkinsono liga, gali sukelti vidurių užkietėjimą, kuris 

sunkiai pasiduoda gydymui. 

5. Šalutinis poveikis 
 

Nėra jokių pranešimų apie šalutinį poveikį, vartojant gydomajam poveikiui užtikrinti 

reikalingomis dozėmis. 

Kartais gali pasireikšti virškinimo trakto sutrikimai, pilvo gurgimas, skausmas, pykinimas ir 

lengvas viduriavimas (ypač pradžioje). Retais atvejais gali atsirasti padidėjusio jautrumo reakcijų 

(bėrimas, dilgėlinė). Pasireiškus bet kurioms nepageidaujamoms reakcijoms, net ir 

neišvardintoms, pasitarkite su gydytoju. Jei simptomai išlieka, kreipkitės į gydytoją. 

Jei pamiršote išgerti vieną dozę, negerkite dvigubos dozės, bet palaukite ir gerkite kitą. 
 
6. Perdozavimas 

 
Perdozavus gali pasireikšti toks poveikis: stiprus skausmas, pilvo pūtimas, viduriavimas ir 

vėmimas, dėl kurių gali sutrikti elektrolitų pusiausvyra. Atsiradus nepageidaujamoms 

reakcijoms, nedelsdami kreipkitės į gydytoją. 
 
7. Sąveika su vaistais 

 
Iki šiol nėra žinomos sąveikos su vaistais, tačiau dėl makrogolio osmosinės energijos ir tranzito 

virškinimo traktu greičio padidėjimo preparatą reiktų vartoti praėjus mažiausiai 2 valandoms 

nuo vaistų (taip pat ir homeopatinių vaistų) ar maisto papildų vartojimo, nes jis gali neigiamai 

paveikti jų veiksmingumą. Tačiau prieš pradėdami vartoti EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH, 

pasitarkite su gydytoju dėl kito tuo metu vykdomo gydymo. 

8. Laikymas 



Laikykite EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH sausoje, nuo tiesioginių šilumos ar šviesos šaltinių 

apsaugotoje vietoje: atplėškite paketėlį tik prieš vartojimą. Nevartoti, jei paketėliai pažeisti. 

Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Laikyti priemonę žemesnėje nei 25 °C temperatūroje. 

9. Įspėjimai ir atsargumo priemonės 
 

Neduokite produkto jaunesniems nei 12 metų vaikams. Nėščios ar žindančios moterys turi 

vartoti EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH tik pasitarusios su gydytoju. Rekomenduojama 

neviršyti rekomenduojamų kiekių, nes didesnės dozės gali sukelti netikėtų šalutinių poveikių. 

Vartojant ilgiau nei 30 dienų, gydymą EFFECOL 3350 EPSILON HEALTH rekomenduojama 

nutraukti bent 3–5 dienoms. Nevartoti, jei pasireiškė produkto netoleravimo simptomai. 

Nevartoti esant padidėjusiam jautrumui sudėtinėms dalims ir polietilenglikoliui. Kiekvienas 

paketėlis yra vienkartinis ir turi būti atplėštas tik prieš vartojimą. 

10. Galiojimo laikas 
 

Nevartokite priemonės, pasibaigus ant pakuotės nurodytam galiojimo laikui. 

Galiojimo laikas taikomas produktui, kuris laikomas nepažeistoje pakuotėje. 

11. Šalinimas 
 

Priemonė, kurios galiojimo laikas pasibaigęs, turi būti tvarkoma pagal vietos subjekto vadovo 

atliekų tvarkymo taisykles. 
 

Jokiu būdu neišmeskite produkto ar jo pakuotės į aplinką. 
 

 
Platintojas: 
UAB „Indralife" 
J. Savickio g. 4, 01108 Vilnius, 
Lietuva 
Tel. +37067867467 

 
Paskutinė peržiūra: 2015 m. gegužės mėn. 


